
ZARZĄDZENIE NR 119/2023 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust.1 pkt 2, ust.3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) a także art. 10 ustawy z dnia 07 lipca 2023 r. o zmianie 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych 
innych ustaw (Dz.U. z 2023 r., poz. 1586) oraz  Uchwały Nr XLVI/257/2022 Rady Miejskiej w Piławie Górnej 
z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

a) dochody 33 951 474,07 zł, w tym: bieżące 25 051 065,34 zł, majątkowe 8 900 408,73 zł 

b) wydatki 38 645 289,89 zł, w tym: bieżące 25 937 576,16 zł, majątkowe 12 707 713,73 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej. 

 

   

Burmistrz Piławy Górnej 
 
 

Krzysztof Chudyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2242E0B-4CFC-4B87-BA54-AD32C5BFAD62. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 196 162,79 237 403,89

Pozostała działalność 196 162,79 237 403,89

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

166 162,79 207 403,89

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

13 085,00 30 185,00

Wybory do Sejmu i Senatu 11 651,00 28 751,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 651,00 28 751,00

758 Różne rozliczenia 9 322 651,93 9 396 679,18

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

2 138 234,00 2 212 261,25

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 138 234,00 2 212 261,25

33 819 105,72 33 951 474,07Razem:

74 027,25

74 027,25

132 368,35

17 100,00

17 100,00

74 027,25

41 241,10

41 241,10

17 100,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Rozdział Zmiana

41 241,10

01095

75802

75108

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 119/2023

Burmistrza Piławy Górnej

z dnia 12 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2242E0B-4CFC-4B87-BA54-AD32C5BFAD62. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 225 162,79 266 403,89

Pozostała działalność 166 162,79 207 403,89

4300 Zakup usług pozostałych 3 258,09 4 066,74

4430 Różne opłaty i składki 162 904,70 203 337,15

600 Transport i łączność 4 884 059,00 4 884 059,00

Drogi publiczne gminne 3 172 738,00 3 172 738,00

4270 Zakup usług remontowych 244 965,00 254 965,00

4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 170 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 707 300,00 2 707 300,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 422 500,00 2 422 500,00

4270 Zakup usług remontowych 577 000,00 567 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

643 000,00 653 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

13 085,00 30 185,00

Wybory do Sejmu i Senatu 11 651,00 28 751,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 17 100,00

801 Oświata i wychowanie 10 957 963,98 11 031 991,23

Szkoły podstawowe 4 362 324,00 4 418 894,25

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 47 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 554 624,00 562 746,43

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

69 641,00 70 838,82

80101

75108

1 197,82

56 570,25

47 250,00

8 122,43

-10 000,00

-10 000,00

17 100,00

17 100,00

74 027,25

10 000,00

17 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

41 241,10

808,65

40 432,45

70007

60016

01095

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

41 241,10

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 119/2023

Burmistrza Piławy Górnej

z dnia 12 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2242E0B-4CFC-4B87-BA54-AD32C5BFAD62. Podpisany Strona 1



Przedszkola 2 080 505,00 2 097 962,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 14 625,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 238 653,00 241 154,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

34 228,00 34 559,00

38 512 921,54 38 645 289,89Razem:

80104

132 368,35

2 501,00

331,00

17 457,00

14 625,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2242E0B-4CFC-4B87-BA54-AD32C5BFAD62. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 119/2023 BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ z dnia 12 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




